



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Wium Ejendomme ApS**

**Hastrupvej 23**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 30 35 33 23)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 11 2017

---

**Peter Wium**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**14**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Wium Ejendomme ApS  
Hastrupvej 23  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 35 33 23  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Kristian Wium  
Peter Wium

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 12.007. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.376</b>	<b>157.980</b>
Af- og nedskrivninger	-15.425	-15.425
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.951</b>	<b>142.555</b>
Andre finansielle omkostninger	-70.868	-71.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.083</b>	<b>70.949</b>
2 Skat af årets resultat	-8.076	-19.669
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.007</b>	<b>51.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	12.007	51.280
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>12.007</b>	<b>51.280</b>

Balance pr. 30. juni

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger	2.106.827	2.122.252
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.106.827</b>	<b>2.122.252</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.106.827</b>	<b>2.122.252</b>
Ejendomme til videresalg	2.650.000	2.650.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.650.000</b>	<b>2.650.000</b>
Udskudt skatteaktiv	214.984	214.984
Andre tilgodehavender	6.421	10.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>221.405</b>	<b>225.304</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>210.250</b>	<b>217.909</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.081.655</b>	<b>3.093.213</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.188.482</b>	<b>5.215.465</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.555.000	2.542.993
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.680.001</u></b>	<b><u>2.667.994</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.076	19.669
Anden gæld	2.487.905	2.516.552
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.508.481</u></b>	<b><u>2.547.471</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>2.508.481</u></b>	<b><u>2.547.471</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.188.482</u></b>	<b><u>5.215.465</u></b>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.076	19.669
	<u>8.076</u>	<u>19.669</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Wium Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KP Wium ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>70.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>4.756.827</u>

**5 Særlige oplysninger til årsregnskabet**

Selskabets handelsejendomme er målt til forventede nettorealiseringspriser ud fra ledelsens skøn herover. Idet målingerne bygger på subjektive vurderinger, er der en naturlig usikkerhed omkring målingerne, men ledelsen anser vurderingerne for realistiske i det nuværende ejendomsmarked.